
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 07/03/2022 au 11/03/2022

Plat signature Origine France Bio Poisson MSC pêche durable Produit labellisé

Enfants en classe élémentaires Adultes
Lu

nd
i

Betterave BIO  - Vinaigrette à l'échalote
Chili con carne 
/Chili sin carne Bio
Riz créole
Yaourt aromatisé 
Gaufre liégeoise

Betterave BIO  - Vinaigrette à l'échalote
Chili con carne 
/Chili sin carne Bio
Riz créole
Yaourt aromatisé 
Gaufre liégeoise

M
ar

di

Potage à la tomate 
Cordon bleu de dinde
/Filet de lieu MSC  - Sauce au curry
Petits pois
Suisse fruité
Kiwi Bio 

Potage à la tomate 
Cordon bleu de dinde
/Filet de lieu MSC  - Sauce au curry
Petits pois
Suisse fruité
Kiwi Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Pommes de terre - , maïs - Vinaigrette
Pilon de poulet rôti  - Sauce barbecue
/Boulettes végétariennes - Sauce caramel
Chou fleur HVE
Maasdam 
Flan nappé caramel

Pommes de terre - , maïs - Vinaigrette
Pilon de poulet rôti  - Sauce barbecue
/Boulettes végétariennes - Sauce caramel
Chou fleur HVE
Maasdam 
Flan nappé caramel

Ve
nd

re
di

Perles de pâtes - Vinaigrette au pesto
Poisson pané (MSC) - , citron
Haricots verts Bio  - Sauce tomate
Vache Picon
Ananas

Perles de pâtes - Vinaigrette au pesto
Poisson pané (MSC) - , citron
Haricots verts Bio  - Sauce tomate
Vache Picon
Ananas



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 07/03/2022 au
11/03/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, maïs Maïs

Ananas Ananas

Betterave BIO Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Chili con carne
Ail, Carotte, Eau de ville, Egrené de boeuf,
Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs,
Muscade, Oignon, Riz indica, Sel fin, Sucre
semoule, Tabasco, Tomate

Céréales contenant du gluten

Chili sin carne Bio

Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau de
ville, Farine de blé, Haricot rouge, Huile,
Maïs, Mélange épices Mexicain, Oignon,
Poivron rouge, Riz indica, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Chou fleur HVE Chou fleur, Huile, Sel fin

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Filet de lieu MSC Colin/Lieu Poisson et produits à base de poisson

Flan nappé caramel Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Gaufre liégeoise Gaufre
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Haricots verts Bio Haricot vert

Kiwi Bio Kiwi

Maasdam Maasdam Lait et produits à base de lait

Perles de pâtes Perles, Sel fin Céréales contenant du gluten

Petits pois Eau de ville, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Poisson pané (MSC) Poisson pané

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Mollusques et produits à  base de
mollusques, Oeuf et produits à base
d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson, Soja et produits en contenant

Pommes de terre Pomme de terre

Potage à la tomate
Ail, Carotte, Céleri, Eau de ville, Oignon,
Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Riz créole Eau de ville, Huile, Riz indica, Sel fin Céréales contenant du gluten

Sauce au curry Curry, Eau de ville, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Poisson
et produits à base de poisson
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11/03/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau de ville, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon,
Sauce salée , Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Soja et produits en
contenant

Sauce caramel
Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau de
ville, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon

Céréales contenant du gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate Céréales contenant du gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Vache Picon Fromage portion Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette au pesto Eau de ville, Huile, Moutarde, Sauce pesto,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Fruits à coques, Lait et produits à
base de lait, Moutarde, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Vinaigrette à l'échalote Eau de ville, Échalote, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


